PORTARIA N 31 DE 09 DE .JANEIRO 0E' 2018

A Dimtoiu Substituta de Desenvolvimento dç
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do
Instituto\ Federal do Paraná, no uso Ida
competência que Ihe confere a Portaria N' 13 de
08/01/2018, considerando o que consta na
portaria 623/1 ] do Magnífico Reitor e o contido
no processo n' 23411 .009368/20 1 7-53

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Nlérito Profissional do(a) servidor(a) GITSLEINE BOVOLIM,
lotado(a) no CAMPUS EAD

I'. CELSO LUIZ BUFAR

Nome SIAPE Escolaridade

2. MARCOS ANTONIO BARBOSA
1 565419

1425991

2082359

SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR3. KRTSCIE KRISCIANNE VENTURI

L

.kJ Ca«
CLEIDE IANKE CARDOSO

DiKtora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Restaria
Av. Victor Ferreiro da Amaral, 306 - Tarumã.. Curitiba - PP l CEP 82530-230 Bmsll